

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016734)

PR Number : 1021016734

Total Price : IDR 910,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016734_7543.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Maintenance AC Split (Agustus 2025)	13.000	UNT	08.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	910,000

Purpose:

[10] Maintenance Rutin

GL: 521103
CC: 2010-70030

Dibuat Oleh, 90724(Solehudin) 2025-08-01 10:05:33	Checked by, 90724(Solehudin) Approved at 2025-08-23 21:23:09	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-08-25 09:29:17	Approved by, 10011(Eko Raharjo) Approved at 2025-08-25 13:04:52
--	---	---	--



CV. MITRA KARYA PRATAMA

SURAT PENAWARAN

No : 028/Q/KKH/MKP/I-25

Kepada Yth :

PT. SLCI

Jl. Surya Tekno I T 1-3 (Kawasan Industri Surya Cipta)
Kuta Mekar, Ciampel, Kab. Karawang, Jawa Barat

Attn : Bapak Diki

Perihal : Penawaran harga

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan penawaran harga untuk Jasa service AC, sbb ;

NO	JENIS ITEM	QTY	SATUAN	HARGA/SATUAN	TOTAL
1	Cleaning AC split	1	Unit	Rp 70,000 /UNIT	Rp 70,000
2	Cleaning AC casette	1	Unit	Rp 300,000 /UNIT	Rp 300,000
3	Tambah Freon AC split	1	Unit	Rp 275,000 /UNIT	Rp 275,000
4	Tambah Freon AC casette	1	Unit	Rp 550,000 /PK	Rp 550,000
5	Jasa overhoul AC split	1	Unit	Rp 600,000 /UNIT	Rp 600,000

Kondisi Penawaran ;

* Pembayaran 14 hari setelah Invoice diterima

Atas perhatian dan kebijaksanaannya kami mengucapkan terima kasih.

Hormat Kami,


MKP CV MITRA KARYA PRATAMA

RINI

CV. Mitra Karya Pratama



PT. MAKMUR TRITAMA SELARAS INDONESIA

General Contractor , Engineering , Supplier , Trading & HVAC Specialist
(Sales, Service, Repair, Spare Part, Installation, Overhaul, Preventive, Maintenance)

Karawang, 09 Januari 2025

Nomor : 003/MTSI-KRW/01/2025/ST

Hal : Penawaran Harga

Kepada Yth ;

PT. CG Lightweight Contrete Indonesia

Jl. Surya tekno kav. I-T1-3 Surya cipta kawrawang barat 41361

Tlp. 0267 - 8610362

Up : Bapak Diki Setiadi

Dengan hormat,

Melanjutkan permintaan Bapak, maka berikut ini kami sampaikan Penawaran Harga dengan rincian sebagai berikut :

Cleaning AC Split & AC Cassette

No	Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
1	AC Split	Unit	34	120.000	4.080.000
2	AC Cassette	Unit	5	260.000	1.300.000
					5.380.000

Catatan :

- Harga diatas tidak Termasuk PPN
- Harga diatas Belum termasuk Spare Part & Penambahan Freon
- Schedule Pekerjaan : Satu minggu setelah PO diterima
- Cara pembayaran : Dua minggu setelah pekerjaan selesai
- Validitas Penawaran : 14 Hari

Demikian penawaran ini kami ajukan, sambil menunggu kabar baik dari Ibu atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT. Makmur Tritama Selaras Indonesia



Sutrisno

Hp : +62 856 9255 9952